给通域众合，占公司总股本的 5.85%，其中：信息披露义务人盛发强先生拟转让

公司股份 36,607,115 股，占公司总股本的 4.14%；信息披露义务人王静女士拟转

让公司股份 15,084,142 股，占公司总股本的 1.71%。协议转让的价格经各方协商

确定为 6.5 元/股，转让总价为人民币 335,993,170.5 元。

同时，自《股份转让协议》5.1 条约定的“表决权放弃日”条件生效后，盛

发强先生同意无条件且不可撤销地放弃其所持有的上市公司 10%股份

（88,370,219 股，“弃权股份”）对应的表决权，亦不得委托任何其他方行使该

等股份的表决权。盛发强先生放弃表决权的期间为表决权放弃日起 12 个月。在

盛发强先生及王静女士不增持公司股份的前提下，且根据《股份转让框架协议》，

在上述 12 个月内盛发强先生将其所持除标的股份外的 5%股份转让给盈凯企业，

则自该等 5%股份过户至盈凯企业名下之日起，盛发强先生放弃表决权的比例变

更为 5%（对应 44,185,110 股）。但 12 个月届满后的六个月内，在通域众合未进

行股份减持且通域众合或其一致行动人增持 5%的前提下，如届时通域众合可实

际控制的上市公司股份的表决权比例高于盛发强先生及王静女士合计可实际控

制的表决权比例但比例差距低于 5%，则盛发强先生同意将无条件且不可撤销的

放弃 5%与该等表决权差异比例的差额部分对应的表决权（即，盛发强先生放弃

的表决权比例=5%-（通域众合可实际控制的表决权比例-盛发强先生及王静女士

届时合计可实际控制的表决权比例））。

表决权放弃生效后，盛发强先生及王静女士共计持有公司股份 155,073,915

股，占公司总股本的 17.55%，拥有表决权的股份 66,703,696 股，拥有表决权股

份占公司总股本的 7.55%；通域众合持有上市公司 51,691,257 股股份（占公司总

股本的 5.85%）。此外，通域众合与其一致行动人通域基金签署《表决权委托协

议》，在本次股份转让完成后，通域基金将其所持上市公司 68,921,672 股股份（占

公司总股本的 7.80%）对应的表决权委托给通域众合行使。因此本次权益变动后，

通域众合可实际控制公司 120,612,929 股股份（占公司总股本的 13.65%）对应的

表决权。本次权益变动完成后，本公司控股股东变更为通域众合，实际控制人变

更为李明先生。

本次权益变动前后，信息披露义务人及相关主体持有上市公司股份情况见下

表：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例

拥有表决权

股数（股）

拥有表

决权比

例

持股数量

（股）

持股比

例

拥有表决

权股数

（股）

拥有表

决权比

例

盛发强 146,428,461 16.57% 146,428,461 16.57% 109,821,346 12.43% 21,451,127 2.43%

王静 60,336,711 6.83% 60,336,711 6.83% 45,252,569 5.12% 45,252,569 5.12%

通域基金 68,921,672 7.80% 68,921,672 7.80% 68,921,672 7.80% 0 0%

通域众合 0 0% 0 0% 51,691,257 5.85% 120,612,929 13.65%

注：上表中个别合计数与各加数直接相加之和在尾数上有差异，该等差异系四舍五入造

成。

三、股份转让协议的主要内容

（一） 《股份转让协议》的当事人

甲方：

甲方 1：盛发强

甲方 2：王静

乙方：北京通域众合科技发展中心（有限合伙）

（甲方 1、甲方 2 合称“转让方”或“甲方”，甲方 1、甲方 2、乙方合称“各

方”）

（二） 签署时间

2021 年 1 月 26 日

（三） 转让标的

甲方向乙方转让其所持有的上市公司51,691,257股无限售条件的流通股股份

及其相关的股东权益，占上市公司总股本的5.85%，其中，甲方1向乙方转让无限

售条件流通股股份36,607,115股，占上市公司总股本的4.14%；甲方2向乙方转让

无限售条件流通股股份15,084,142股，占上市公司总股本的1.71%。

（四） 转让价格

各方同意以本协议签署日前二十个交易日标的公司股票均价为定价基准，参

考各方对上市公司合理价值的评估，确定标的股份的转让价格为6.5元/股（以下

简称“每股单价”），标的股份转让价款为人民币335,993,170.5元（以下简称“股份

转让价款”） ，乙方应按照本协议的约定向甲方支付股份转让价款。自本协议签

署日至本次股份转让的过户交割日（以下简称“交割日”），上市公司因送股、

公积金转增、拆分股份、配股等原因发生股份数量变动的，标的股份的数量及每

股单价应同时根据深圳证券交易所除权除息规则作相应调整，但股份转让价款及

收购股份比例保持不变。

（五） 付款安排

3.1 自本协议签署之日起五（5）个工作日内且在本次股份转让公告后，乙方

应将上述股份转让价款的 40%作为履约保证金，即人民币壹亿叁仟肆佰叁拾玖万

柒仟贰佰陆拾捌元贰角（RMB 134,397,268.2 元），支付至甲方 1 和甲方 2 指定